事務連絡

                                     令和３年（２０２１年）１月６日

 各中学校長 様

熊本県立南稜高等学校

   「令和３年度（２０２１年度）熊本県立南稜高等学校入学者選抜

   前期（特色）選抜に関する募集要項」の変更について（通知）

 このことについて、先に配付しました募集要項の内容を下記の通り変更しま

すので、受検生への連絡をお願いします。

記

「７ 選抜」の「（３）検査内容」の「イ 実技検査」における「選択実技検

査」の「新体力テスト」に関する検査内容について

【変更前】「上体起こし、立ち幅とび、２０ｍシャトルラン」

【変更後】「立ち幅とび、２０ｍシャトルラン」

（※ 「上体起こし」については、令和２年１１月３０日付で熊本県

教育委員会より出された「令和３年度（２０２１年度）熊本県立

高等学校入学者選抜に係る新型コロナウイルス感染症に対応した

選抜実施のガイドライン」に基づき、検査内容には含みません。）